O custo estimado total da contratação, que é o máximo aceitável, é de R$  80,85 (oitenta reais e oitenta e cinco
centavos), conforme custos unitários apostos na tabela contida no item 1.1 acima.

10.1.1. Ao licitante vencedor, será cobrado mensalmente pela concessão de uso do espaço destinado à Cantina o
valor de R$588,77 (quinhentos e oitenta e oito reais e setenta e sete centavos).

8.2.1. Ao valor do aluguel será acrescido o valor do consumo de energia elétrica e água/esgoto das respectivas
companhias prestadoras de serviço, bem como taxa fixa no valor de 80,42 a título de taxa condominial.

10.3.

[...]

e identificação, substituindo aquele cuja conduta, a juízo da administração, se
evidencie inconveniente ou inadequada à perfeita execução do contrato;

Do valor da concessão do espaço físico para exploração de atividade econômica
de cantina e das despesas de energia elétrica, água e esgoto:

 O valor da locação será de R$ 588,77 (quinhentos e oitenta e oito reais e setenta e
sete reais).

O valor da retribuição mensal pelo uso do indicado espaço físico foi estabelecido com
base no PARECER TÉCNICO DE AVALIAÇÃO, conforme documento SEI 1185157,
contido no processo 23282.005658/2025-51.

O Valor deverá ser reajustado anualmente, com base no indicador do Índice Geral de